
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA CISLO 96/2019
Dodavatel

STROM PRAHA a.s.
Lohenlcká
19017 Praha

Objednatel <ftk,uraini

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: 25751069 IČO: 00274968

Předmět objednávky
Na základě Vaší cenové nabídky za dne 17.1.2019 a schválení na RM dne 28.1.2019 u Vás objednáváme 

traktor s čelním nakladačem JOHN DEERE 5075E MT-01 vč. příslušenství (čelní nakladač MT-01, 

paletizačnl vidle, multilopata s přidržovačem klestu a sněhovou radlici ZRH-T 2400)

Cena celkem: 1 280 000,00 Kč s DPH
Kontaktní osoba: Pavlína Vrbová,

V případě, že bude fakturovaná částka vySSI než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu.

Objednávku vystavil-a Pavlína Vrbová
V Kostelci nad Orlicí dne 31.01.2019

□ Na tuto objednávku'1 se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mail pvrbova@kostelecno.cz, že 
jste tuto objednávku č. 96/2019 obdrželi a že ji akceptujete (přijímáte). Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) 
zajisti uveřejněni této objednávky v Registru smluv.

*) v Registru smluv se objednávka uveřejni, jestliže výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH

Na fakturu uvecřte číslo této objednávky.
Elektronickou fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasílat v papírové podobě)

STROM PRAHA
Stře

WWvíkovic
Dl


